Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL CEAD-UFCA Nº 05/2023, DE 22 DE JUNHO DE 2023
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFCA

• ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA - UAB

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA
SELEÇÃO ao edital supracitado, conforme lista abaixo.

Obs1: A classificação obedece à seguinte ordem: Polo, tipo de prioridade e pontuação.
Obs2: De 24 a 25/10/2023: Interposição de recurso contra este resultado preliminar.
Obs3: A classificação geral (classificados e classificáveis), conforme número de vagas, por
polo, será conhecida na ocasião da divulgação do resultado final em 27/10/2023.

ID CANDIDATO(A) POLO PONTOS CLASSIF (º) OBS

1 SILVIO MARCOS SANTOS ASSUNÇÃO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,40 1

2 FRANCISCO TASSO MOREIRA DA SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 16,40 2

3 BRUNO DE MORAES NASCIMENTO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,90 3

4 BEATRIZ DE SOUSA PINHO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,80 4

5 DALTON DA COSTA BELLO JUNIOR  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,60 5

6 GABRIEL WALLACE MOREIRA ARCANJO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,50 6

7 UILLIAM CARVALHO OLIVEIRA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,40 7

8 ANTONIO MARCOS ALVES DA SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,35 8

9 FRANCISCO HERMENEGILDO DA SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,30 9

10 HERMES SOUSA OLIVEIRA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,20 10

11 FRANCISCA DANIELLE DE FREITAS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,10 11

12 FELIPE ALVES DE FREITAS NETO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,00 12

13 TARCIA MARIA GOMES MARTINS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,95 13

14 JOSÉ ADRIANO PIRES DE SOUSA FILHO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,90 14

15 ANTONIO IVANILDO GOES SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,80 15

16 SYLAMES DOS SANTOS SATURNINO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,20 16

17 FRANCISCO DE SOUSA ALVES  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 9,80 17

18 BENEDITA MARTA GOMES COSTA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0,00 0 Enviar documentação completa
para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no
período de recurso, conforme
item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica
na eliminação do processo.

19 MARNEIDE ALVES AIRES   SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0,00 0 Enviar documentação completa
para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no
período de recurso, conforme
item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica
na eliminação do processo.

20 EDUARDO VIANA FREIRES   SÃO GONÇALO DO AMARANTE 18,00 1

21 PRISCILA RODRIGUES LOPES  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,80 2

22 SANDRIANNE ROCHA ROSA COSTA   SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,50 3

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 2

23 FRANCISCO JAIRO MEDEIROS DE ALMEIDA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,20 4

24 GEORGE LIMA DA COSTA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 16,60 5

25 MARIA ELIANE ANDRADE DA COSTA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 16,40 6

26 CAIO VINICIUS SALES MEDEIROS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 16,00 7

27 ANTONIO DANILO ALVES FARIAS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,95 8

28 JENILSON CARVALHO DUARTE  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,40 9

29 DARLENE FONTENELE DA COSTA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,35 10

30 EDINILTON MORAIS ARCANJO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,30 11

31 FRANCISCO DIEGO DAVID ALBUQUERQUE  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,25 12

32 HERMÍNIO GOMES DE OLIVEIRA FILHO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,23 13

33 MARIA GISLANE ALVES FERREIRA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,22 14

34 HENRIQUE SÉRGIO MARQUES BEZERRA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,20 15

35 CHRISTINA MOREIRA SOARES  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,10 16

36 PAULA FARIAS DE SOUZA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,00 17

37 RAMYLA SIQUEIRA GOMES  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,90 18

38 FRANCISCO HELBER SOUSA DE DEUS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,30 19

39 NAYRA MATOS ANDRADE  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,20 20

40 FRANCISCO RONALDO TABOSA DA SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 12,30 21

41 HAMUEL SÊMMED SALES PESSOA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 11,00 22

42 LUCAS MONTEIRO DE SOUZA SAMPAIO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0,00 0 Enviar documentação completa
para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no
período de recurso, conforme
item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica
na eliminação do processo.

43 MARIA MÁRCIA MAIA DE SOUSA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,50 1

44 GECÍOLA FONSECA TORRES  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,40 2

45 LUANNA CRISTINA DE CASTRO ROCHA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 16,30 3

46 ANDERSON SOARES MARINHO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,70 4

47 FRANCISCA NAIARA IRES  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,60 5

48 SARA KÉCIA CUNHA BRASILEIRO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,50 6

49 LUANA NUNES GOMES  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,40 7

50 FRANCISCA GLAINA SILVA BENICIO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,20 8

51 GILDEVAN VIEIRA SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,10 9

52 KELVIN MOREIRA LEITE  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,05 10

53 LEILANE RODRIGUES DO NASCIMENTO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,04 11

54 FRANCISCA KATIANE PAULA RICARDO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,90 12

55 MARIA LUCIANE MARTINS DA COSTA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,30 13

56 ROBERT RÔNNEY DAMASCENO ÁVILA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 13,50 14

57 JOSE CARLOS EVANGELISTA FILHO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 13,20 15

58 PEDRO LUIZ BENTO DE SOUZA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 12,40 16

59 IAN COSTA LAVOR  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 9,60 17

60 KEVIN RICK DE SOUSA LINHARES   SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0,00 0 Enviar documentação completa
para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no
período de recurso, conforme
item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica
na eliminação do processo.

61 PAULO CESAR DE FIGUEIREDO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0,00 0 Enviar documentação completa
para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no
período de recurso, conforme
item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica
na eliminação do processo.

62 RAIMUNDA NONATA BERNARDO COELHO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0,00 0 Enviar documentação completa
para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no
período de recurso, conforme
item 4.0 do edital para

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 3

pontuação. O não envio implica
na eliminação do processo.

63 GECIA MARIA FERREIRA DA SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,50 1

64 CARLA NAYANNA ALVES LIMA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,20 2

65 FRANCISCO ARTHUR ALVES NORONHA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,15 3

66 LARA MARIA DE SOUSA LIMA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 17,00 4

67 CYNTIA MARIZZE BRITO DE SOUSA E SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 16,40 5

68 APARECIDA LÍVIA SOUSA SANTOS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 16,00 6

69 ANALICE MATIAS GOMES  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,60 7

70 ANTONIO CLEYTON DE SOUZA OLIVEIRA
FILHO

 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,40 8

71 ROBSON SOUZA SANTOS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,35 9

72 MARIA REGILANE FERREIRA DA SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,20 10

73 EVELYN CRISTINA DE SOUSA PENAS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,10 11

74 PAULA LEANDRA MOURA DE FREITAS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,05 12

75 ROCHELLI LIMA CAMPEZONI  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,04 13

76 GABRIELLY DA COSTA SOUZA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 15,00 14

77 FRANCISCA GERSILDA SANTOS SILVA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,90 15

78 MARIA NEILDE SOARES DE CASTRO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,50 16

79 RAFAEL FROTA CABRAL  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,30 17

80 MARIA RITA BINDÁ DO NASCIMENTO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,20 18

81 ALISSON RUBENS CASTRO MONTEIRO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 14,00 19

82 ANNA JESSYCA DE SOUSA LIMA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 13,20 20

83 DALVA MARIA ALMEIDA BARBOSA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 13,10 21

84 ELAYNE NAYARA DE MORAES BARROSO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 13,00 22

85 ANA BEATRIZ DOS SANTOS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 12,00 23

86 JÉSSICA NAIANE DE MORAES BARROSO  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 11,90 24

87 LUANA KELLY PAULINO DE SOUSA  SÃO GONÇALO DO AMARANTE 10,10 25

ID CANDIDATO(A) POLO PONTOS CLASSIF (º) OBS

1 GEORGIA MACEDO GONÇALVES  LAVRAS DA MANGABEIRA 17,50 1

2 ALVINA GONÇALVES SOBREIRA NETA  LAVRAS DA MANGABEIRA 16,00 2

3 FRANCISCA RAFAELA PEREIRA DE LIMA  LAVRAS DA MANGABEIRA 15,30 3

4 JESSICA LÔBO FURTADO  LAVRAS DA MANGABEIRA 15,00 4

5 RAIMUNDA ISABELA DE O. L. MARQUES  LAVRAS DA MANGABEIRA 14,70 1

6 IRIS PAULA SILVA SANTOS  LAVRAS DA MANGABEIRA 14,50 2

7 ROBERTA BEZERRA ALENCAR  LAVRAS DA MANGABEIRA 14,30 3

8 JAQUELINE LEANDRO DE ALCANTARA  LAVRAS DA MANGABEIRA 14,00 4

9 VANESSA RHANNA DE SOUSA GERMANO   LAVRAS DA MANGABEIRA 13,60 5

10 AGATHA LARISSA DA SILVA COELHO  LAVRAS DA MANGABEIRA 13,50 1

11 ISADORA PEREIRA FURTADO PINTO   LAVRAS DA MANGABEIRA 13,45 2

12 JOSÉ ERBESON LEMOS DA SILVA  LAVRAS DA MANGABEIRA 12,50 3

13 SAMUEL DE MORAIS LIMA  LAVRAS DA MANGABEIRA 11,70 1

14 MARIA JOSIANA BENTO DE OLIVEIRA  LAVRAS DA MANGABEIRA 10,50 2

15 ROSINEIDE SOARES DOS SANTOS SOUZA  LAVRAS DA MANGABEIRA 9,00 3

16 JOSÉ EDIÊ RIBEIRO DUARTE  LAVRAS DA MANGABEIRA 6,00 4

17 ANA PAULA CLEMENTE SILVA  LAVRAS DA MANGABEIRA 0,00 0 Enviar documentação
completa para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no
período de recurso, conforme
item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio
implica na eliminação do
processo.

18 ANA PAULA DE SOUZA  LAVRAS DA MANGABEIRA 0,00 0 Enviar documentação
completa para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no
período de recurso, conforme
item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio
implica na eliminação do
processo.

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 4

ID CANDIDATO(A) POLO PONTOS CLASSIF (º) OBS

1 WALDIRENE MARIA PINHEIRO DE MELO  QUIXERAMOBIM 17,50 1

2 KATIA MARINHO BARROS  QUIXERAMOBIM 16,50 2

3 CARLA MILENA ALVES DO NASCIMENTO  QUIXERAMOBIM 15,40 3

4 IONARA LOIS MENEZES BEZERRA  QUIXERAMOBIM 15,35 4

5 ROBERTO LIRA DE SOUZA  QUIXERAMOBIM 14,40 5

6 JOSÉ RUBENS FERNANDES VIEIRA  QUIXERAMOBIM 12,50 6

7 STACY FELIPE MAGALHÃES  QUIXERAMOBIM 18,40 1

8 JOSÉ PAULO DE QUEIROZ BARRETO  QUIXERAMOBIM 17,20 2

9 WESLLEY RODRIGUES MORAIS  QUIXERAMOBIM 17,15 3

10 BRUNA LEITE GONÇALVES  QUIXERAMOBIM 16,80 4

11 JUCILENE NOBRE DIAS  QUIXERAMOBIM 15,60 5

12 EBENEZER SOUSA DANTAS  QUIXERAMOBIM 15,30 6

13 LUILMA DE FATIMA OLIVEIRA PINHEIRO  QUIXERAMOBIM 15,25 7

14 LÍVIA DIAS LEMOS  QUIXERAMOBIM 15,20 8

15 EDUARDA MARIA FARIAS SILVA  QUIXERAMOBIM 14,40 9

16 JÁDYSON RAY TORRES DE FRANÇA  QUIXERAMOBIM 14,20 10

17 FABIANA ARAÚJO DE OLIVEIRA  QUIXERAMOBIM 17,50 1

18 JOÃO PAULO SILVA DO NASCIMENTO  QUIXERAMOBIM 16,60 2

19 GESSICA ALVES BARBOSA  QUIXERAMOBIM 15,40 3

20 FRANCISCO GENILSON DE LIMA BEZERRA  QUIXERAMOBIM 15,30 4

21 RAFAEL COSTA MARTINS  QUIXERAMOBIM 13,60 5

22 FRANCISCO RIWDSON DA SILVA NERES  QUIXERAMOBIM 13,50 6

23 MARIA GRACINEIDE RIBEIRO RODRIGUES  QUIXERAMOBIM 13,10 7

24 RAQUEL DE FREITAS OLIVEIRA SALDANHA  QUIXERAMOBIM 12,30 8

25 JOSÉ LUCAS QUEIROZ BARRETO  QUIXERAMOBIM 18,60 1

26 ANTONIA IDELMIRA PAULINO DE MORAIS  QUIXERAMOBIM 15,80 2

27 CHARLES PIÉRRY NOBRE FERREIRA  QUIXERAMOBIM 15,50 3

28 DARLETE SARA SOUZA SILVA  QUIXERAMOBIM 15,40 4

29 NAIARA DOS SANTOS SILVA   QUIXERAMOBIM 15,30 5

30 EVERARDO ANDRÉ DE SOUSA JÚNIOR   QUIXERAMOBIM 15,20 6

31 MATEUS COLARES DE SOUZA  QUIXERAMOBIM 13,80 7

32 ANTONIA LUZIANE LOPES   QUIXERAMOBIM 13,10 8

33 THAIS LIMA DE CASTRO  QUIXERAMOBIM 12,20 9

34 TAIARA LÚCIO CAVALCANTE  QUIXERAMOBIM 17,50 10

35 FRANCISCA SULIVÂNIA TIBURCIO DA SILVA  QUIXERAMOBIM 0,00 0 Enviar documentação completa para o e-
mail espgp.cead@ufca.edu.br no período de
recurso, conforme item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica na
eliminação do processo.

ID CANDIDATO(A) POLO PONTOS CLASSIF (º) OBS

1 ADRIANA MARIA FERREIRA PONTES  MAURITI 16,80 1

2 JAILSOM VIRGULINO DO NASCIMENTO  MAURITI 15,50 2

3 AMANDA CRISTIANE DE SOUSA OLIVEIRA SILVA  MAURITI 15,40 3

4 JOSE MOREIRA DE LIMA FILHO  MAURITI 13,60 4

5 TATHYANE GRANGEIRO SAMPAIO LUNA   MAURITI 0,00 0 Enviar documentação completa para o e-
mail espgp.cead@ufca.edu.br no período de
recurso, conforme item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica na
eliminação do processo.

6 IVES ROMERO TAVARES DO NASCIMENTO  MAURITI 19,00 1

7 SEBASTIÃO ROMAR DE NÉ  MAURITI 17,80 2

8 CÉLIO NERI DE ARAÚJO  MAURITI 17,10 3

9 GUILHERME NONATO SOUZA DE OLIVEIRA  MAURITI 15,10 4

10 FRANCISCO DIEGO DE CARVALHO MOREIRA  MAURITI 15,00 5

11 FABRINA DE ARAÚJO SILVA  MAURITI 14,90 6

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 5

12 VALÉRIA GONÇALVES DE LUCENA  MAURITI 14,40 7

13 AURILENE PEREIRA DE MORAES  MAURITI 16,20 1

14 ANTONIO EMIDIO NEVES DA SILVA  MAURITI 15,60 2

15 FIDEL FERREIRA LEITE  MAURITI 14,70 3

16 PALOMA MARIA MELO DA SILVA   MAURITI 14,10 4

17 DIOGO SALVIANO PEREIRA  MAURITI 12,50 5

18 DAGMARA NASCIMENTO CRUS ALVES  MAURITI 0,00 0 Enviar documentação completa para o e-
mail espgp.cead@ufca.edu.br no período de
recurso, conforme item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica na
eliminação do processo.

19 EDMILSON JOSE DOS SANTOS JUNIOR  MAURITI 17,30 1

20 FRANCISCO WAGNER SANTANA FILGUEIRAS  MAURITI 17,20 2

21 PAULA FERNANDA VIEIRA LIMA  MAURITI 16,20 3

22 LILIANE DA SILVA GÓES  MAURITI 16,00 4

23 YURI BEZERRA RODRIGUES MARTINS  MAURITI 15,90 5

24 JOSEFA MARIA DINÉ  MAURITI 15,40 6

25 GLÉYDSON GIORDAN OLIVEIRA DOS SANTOS  MAURITI 15,30 7

26 CELTON OLIVEIRA FAUSTINO  MAURITI 15,00 8

27 NATANAEL RODRIGUES LUSTOSA  MAURITI 14,95 9

28 FRANCISCA SUIANI AMARO  MAURITI 14,90 10

29 CINTHIA LIMA DOS SANTOS  MAURITI 14,50 11

30 MAURICIO FIRMINO ARARUNA  MAURITI 10,90 12

31 DANIELE ALVES LEITE  MAURITI 0,00 0 Enviar documentação completa para o e-
mail espgp.cead@ufca.edu.br no período de
recurso, conforme item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica na
eliminação do processo.

ID CANDIDATO(A) POLO PONTOS CLASSIF (º) OBS

1 JOFFRINA CZAROVINA F. DE A. FERNANDES  ICÓ 17,50 1

2 ALINE CRISTINA DE ASSIS MORAES  ICÓ 17,40 2

3 EGIDIO ALMEIDA NETO  ICÓ 15,15 3

4 MADSON EVERTON REINALDO OLIVEIRA  ICÓ 15,00 4

5 LEONARDO LIMA MATOS  ICÓ 14,95 5

6 MARIA DENISE DE LIMA AMANCIO  ICÓ 0,00 0 Enviar documentação completa para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no período de
recurso, conforme item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica na eliminação
do processo.

7 MARIA MAGLINALDA FIGUEIREDO DE SOUSA  ICÓ 19,00 1

8 MARIA VANUSA MAIA BRASIL  ICÓ 17,90 2

9 FRANCISCA PAULA DA SILVA  ICÓ 17,40 3

10 MARIA MAYARA RUFINO DE SOUZA  ICÓ 17,20 4

11 CÍCERO FERNANDES MENDES  ICÓ 17,10 5

12 MARCEL DA COSTA AMORIM  ICÓ 16,40 6

13 ANA LAIS PEIXOTO CORREIA NUNES  ICÓ 15,20 7

14 RAFAEL DIAS AGOSTINO  ICÓ 14,90 8

15 MARCILENE MARQUES BATISTA  ICÓ 14,40 9

16 FRANCISCO CRISLÂNIO CAVALCANTE DA SILVA  ICÓ 0,00 0 Enviar documentação completa para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no período de
recurso, conforme item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica na eliminação
do processo.

17 MARIA DO SOCORRO LIRA  ICÓ 17,60 1

18 SIMONE FIRMO DE MORAES ALMEIDA  ICÓ 16,30 2

19 ANA PATRICIA GOMES BARBOZA  ICÓ 15,00 3

20 JOSÉ JORGE DA CRUZ  ICÓ 13,80 4

21 GABRIELA ARAUJO SOUZA  ICÓ 13,50 5

22 HORÁCIO DE SOUSA PENAFORTE  ICÓ 12,90 6

23 ALICIANE SOBREIRA LIMA  ICÓ 0,00 0 Enviar documentação completa para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no período de

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 6

recurso, conforme item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica na eliminação
do processo.

24 EDINEIA FERREIRA MIRANDA  ICÓ 0,00 0 Enviar documentação completa para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no período de
recurso, conforme item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica na eliminação
do processo.

25 ALINE DE SOUSA SILVESTRE   ICÓ 17,50 1

26 FABRICIA LIMA DIAS   ICÓ 15,20 2

27 RAFAELA DE SOUSA BARROS   ICÓ 15,00 3

28 WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS  ICÓ 11,80 4

29 DANIELA NUNES DE JESUS  ICÓ 11,30 5

ID CANDIDATO(A) POLO PONTOS CLASSIF (º) OBS

1 RITA DE CASSIA CLARES DE LIMA  IGUATU 15,80 1

2 ANTONIO LUCAS DA COSTA PEREIRA  IGUATU 15,40 2

3 MICHELE SANTOS VIEIRA   IGUATU 15,35 3

4 MARIA SIMONE DA SILVA   IGUATU 15,20 4

5 AFONSO VIEIRA DE SOUSA JUNIOR  IGUATU 15,00 5

6 JOSÉ VAGNER FREIRE MOREIRA  IGUATU 14,00 6

7 BRUNA VIEIRA DE OLIVEIRA  IGUATU 13,20 7

8 JORGE LUIZ BARBOSA ALMEIDA  IGUATU 11,30 8

9 JOANA DARC SALES ALVES CIDRÃO  IGUATU 9,00 9

10 FRANCISCO EMISSON DA SILVA PEREIRA   IGUATU 6,00 10

11 NAYANA CENYZY FREIRE DA SILVA  IGUATU 19,30 1

12 FELIPE VINICIUS MENDONÇA DA SILVA  IGUATU 16,20 2

13 FRANCISCO RAFAEL ANTUNES SILVA  IGUATU 15,80 3

14 ALEXANDRA QUEIROGA CAVALCANTE BEZERRA  IGUATU 15,50 4

15 ANA PRISCILLA GONÇALVES AVELINO  IGUATU 15,45 5

16 RHAMARA COSTA E SILVA   IGUATU 15,20 6

17 CASSIANO ALEXANDRE DANTAS DA SILVA  IGUATU 12,30 7

18 REGINA AURÉLIA PEREIRA DE ALMEIDA  IGUATU 0,00 0 Enviar documentação completa para o e-mail
espgp.cead@ufca.edu.br no período de
recurso, conforme item 4.0 do edital para
pontuação. O não envio implica na eliminação
do processo.

19 LANNARA KIRLLEY FLORENTINO SARMENTO   IGUATU 16,80 1

20 SABRINA PEREIRA DE SOUZA  IGUATU 15,70 2

21 ALINE FERNANDES SIMPLICIO  IGUATU 15,00 3

22 NEUDYANNE LOPES FERRERA  IGUATU 14,90 4

23 AQUILA CADEIRA DE MOURA OLIVEIRA  IGUATU 13,40 5

24 BRUNO BASILIO DA SILVA SALES  IGUATU 16,80 6

25 DAIANE DE SOUZA MUNIZ DE OLIVEIRA  IGUATU 16,20 7

26 JARDEL DE LIMA DE OLIVEIRA  IGUATU 13,60 8

27 FERNANDA GISNARA AUGUSTO DE MELO  IGUATU 11,80 9

28 NEURIA ALCANTARA DE MATOS  IGUATU 11,50 10

Juazeiro do Norte/CE, 23 de outubro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

_____________________________________________
Marcone Venâncio da Silva - SIAPE: 1666635

Coordenador do Curso